
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. Almendralejo E 03/02/2018 Málaga1:47.17

1 053273057 VERDUGO CAMPOS Angel 1990

2 053351702 BALAGUER UMSARI Victor 1990

3 053273058 VERDUGO CAMPOS Alberto Jesus 1992

4 045555903 DIOSDADO MOLANO Oscar 1987

2 C. TENIS CHAMARTIN E 14/01/2018 M86 MADRID1:54.52

1 021008239 SANCHIS PERIS SERGIO 1993

2 511223225 ANDRÉS ROMILLO JUAN 1993

3 051500702 VÉLEZ REZNAK JUAN 1993

4 051118775 ROSINO MESA ALEJANDRO 1990

3 C.D. Jerez Natacion Master E 03/02/2018 Málaga1:55.45

1 050228102 PEÑALVER GUIJOSA Julio Alberto 1992

2 050217897 CABRERA VAZQUEZ Pablo 1988

3 050221304 CABRERA VÁZQUEZ Sergio 1990

4 080082903 CORDON SOTO Miguel 1985

4 C.N. Master Murcia E 03/02/2018 Málaga1:55.84

1 048697721 ARTES CAJA Sergio 1992

2 048522007 LOPEZ ROMERO Pedro Antonio 1986

3 025738865 ORTIZ CAÑAS Hector 1991

4 025735490 FERRER VELASCO Pedro 1989

5 CLUB NATACIÓN MARINA-CART M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:56.24

1 023951211 ILLAN PEÑA PABLO TOMAS 1998

2 023313297 NAVARRO GARCÍA PEDRO 1997

3 023314419 MARMOL GÓMEZ JOSÉ FCO. 1997

4 023019999 AUÑON CAMPOY JESUS 1978

6 C.D.N. Inacua Malaga E 03/02/2018 Málaga1:57.34

1 044650861 ORBAICETA LOPEZ Javier 1989

2 044593703 FERNANDEZ ORDOÑEZ Jesus 1989

3 077352673 VALVERDE MONTORO Alvaro 1990

4 074887535 NAVAS LOPEZ Alejandro 1987

7 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:57.61

1 023060488 CARRASCO RIVERA ENRIQUE 1998

2 023950689 SEGURA SANCHEZ JAVIER 1998

3 023301398 CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO 1998

4 023001693 RUIZ REBOLLO MANUEL DAVID 1978

8 Club Natación Coín E 03/02/2018 Málaga2:00.55

1 026816108 JIMENEZ FLORIDO Adolfo 1993

2 026816106 JIMENEZ FLORIDO David 1990

3 074881322 GALIANO PALMA Ernesto 1989

4 074864377 BERROCAL NARANJO Salvador 1985
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 C.N. Vilanova E 03/02/2018 Málaga2:01.83

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS Luis 1988

2 047639515 COLORADO SANCHEZ Raul 1992

3 052421008 HERRERA MARTINEZ Francisco Jose 1982

4 048028896 BUJALANCE LUNA Carlos 1993

10 CAT. 1 +100 M CN.CACERES DELFINES E 12/05/2018 PLASENCIA2:01.91

1 076033424 HERNADEZ DURAN JUAN MANUEL 1991

2 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

3 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

4 049000597 AREVALO NAVARRO JOSE MANUEL 1984

11 C.D.  HALEGATOS E 14/01/2018 M86 MADRID2:02.75

1 050225421 LÓPEZ ALMENDROS JORGE 1990

2 049027234 SUÁREZ VARGAS DANIEL 1988

3 003439975 WABIK GRZEGORZ 1989

4 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990

12 C.N. ALCOBENDAS M 24/02/2018 ALCOBENDAS MADRID2:04.00

1 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA M.A. 1989

4 053745626 MUÑOZ SILVA ANGEL 1992

13 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 12/05/2018 PLASENCIA2:05.67

1 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

2 080053030 OTERO MONTERO JOSE MANUEL 1987

3 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

4 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

14 UCAM C.N. FUENSANTA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:06.27

1 048654294 GARCIA PEREZ JOSE LUIS 1988

2 048636036 CUENCA GARCÍA MARIO 1997

3 048509127 GARCIA GARCIA LUIS 1986

4 048701531 VILLANUEVA MORCILLO VICTOR 1994

15 C.N. LEGANES M 24/02/2018 RIVAS V MADRID2:07.31

1 073127575 ROIG LEIBRANDT JOSU HANS 1991

2 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

3 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

4 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

16 C.N. MASTER MADRID E 14/01/2018 M86 MADRID2:10.59

1 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988

2 0Y5847992 LUDOVIC REI 1990

3 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

4 047747826 MABRAS MORALES DAVID 1992
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

17 C.N. Lorca E 03/02/2018 Málaga2:17.81

1 023297125 RODRIGUEZ GINER José 1992

2 023294100 IBAÑEZ PEREZ LAUREANO 1990

3 023295415 BAENAS NAVARRO Pedro Angel 1989

4 023289220 NAVARRO NAVARRO Javier 1985

18 CLUB NATACION CIUDAD DE M M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:20.27

1 038814918 SANDOVAL ORTIZ PABLO 1986

2 026252339 SAETA HIDALGO FRANCISCO JAVIER 1990

3 048434877 CAMPILLO ALCARAZ EDUARDO 1982

4 048738533 ALARCON GOMIZ DIEGO 1996

19 C.N. CUATRO CAMINOS M 24/02/2018 T.CHAMARTIN MADRID2:20.49

1 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

2 X0868702S UETA RYOHEI 1985

3 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

4 079022137 LOPEZ CADE IGOR GREGORIO 1990

20 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:24.07

1 046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER 1987

2 991129016 RIOS DURO HECTOR 1989

3 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

4 991129010 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN A. 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 TRIATLON CIERZO M 27/01/2018 ZARAGOZA (O)4:54.31

1 076922055 HORCAS HERRERA ALEJANDRO 1989

2 025191600 SENTRE DOMINGO MIGUEL ANGEL 1986

3 073015651 SANCHO BENAVENTE ELOY 1991

4 076924717 GRACIA ACIN ALVARO 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. Almendralejo E 04/02/2018 Málaga1:36.90

1 053273057 VERDUGO CAMPOS Angel 1990

2 053273058 VERDUGO CAMPOS Alberto Jesus 1992

3 045555903 DIOSDADO MOLANO Oscar 1987

4 053351702 BALAGUER UMSARI Victor 1990

2 C.N.S.Oriol Imperial E 04/02/2018 Málaga1:37.84

1 003904581 CACERES FERNANDEZ Javier 1988

2 003912783 MARIN CAÑO Mario 1989

3 003925237 ORTEGA PEREZ Jorge 1989

4 003923129 IÑIGUEZ CALVO Jacobo 1990
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 C.N. Master Murcia E 04/02/2018 Málaga1:41.13

1 025735490 FERRER VELASCO Pedro 1989

2 025738865 ORTIZ CAÑAS Hector 1991

3 048697721 ARTES CAJA Sergio 1992

4 048522007 LOPEZ ROMERO Pedro Antonio 1986

4 CAT. 1 +100 M C.N. CAMARGO E 26/05/2018 MALIAÑO1:42.19

1 072088219 GOMEZ VAZQUEZ EDGAR 1993

2 072068150 HERRAN DE LA GALA DARIO 1994

3 072265784 CONDE ALVAREZ JOAQUIN 1998

4 043158838 ROJANO VAZQUEZ JON 1984

5 CAT. 1 +100 M C.N. TORRELAVEGA E 26/05/2018 MALIAÑO1:43.78

1 072150733 VALCARCEL CIAZ DAVID 1992

2 072146674 APARICIO MATIA MARIO 1988

3 072192775 INGELMO GONZALEZ VICTOR 1996

4 044341129 VILA DIEGUEZ OSCAR 1992

6 CAT. 1 +100 M A. CANTABRA NAT. E 26/05/2018 MALIAÑO1:44.30

1 072171057 CAIÑA RUIZ DAVID 1997

2 045574327 DE LA CUEVA DELGADO J.C. 1996

3 072089424 RABANEDO RIOS MARIO 1995

4 013791528 ODRIOZOLA SANCHEZ JUAN JOSE 1971

7 C.N. ALCOBENDAS E 13/01/2018 M86 MADRID1:44.91

1 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

2 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

3 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992

4 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA M.A. 1989

8 C.D. Jerez Natacion Master E 04/02/2018 Málaga1:44.92

1 050217897 CABRERA VAZQUEZ Pablo 1988

2 050221304 CABRERA VÁZQUEZ Sergio 1990

3 080082903 CORDON SOTO Miguel 1985

4 050228102 PEÑALVER GUIJOSA Julio Alberto 1992

9 CLUB NATACIÓN MARINA-CART M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:45.02

1 023049974 GARCIA MARTINEZ RAUL 1986

2 023951211 ILLAN PEÑA PABLO TOMAS 1998

3 023019999 AUÑON CAMPOY JESUS 1978

4 023314419 MARMOL GÓMEZ JOSÉ FCO. 1997

10 UCAM C.N. FUENSANTA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:45.81

1 048509127 GARCIA GARCIA LUIS 1986

2 048701531 VILLANUEVA MORCILLO VICTOR 1994

3 048619100 MARTINEZ SALVADOR ILIAN 1988

4 048636036 CUENCA GARCÍA MARIO 1997
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:47.05

1 023060488 CARRASCO RIVERA ENRIQUE 1998

2 023950689 SEGURA SANCHEZ JAVIER 1998

3 023301398 CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO 1998

4 023001693 RUIZ REBOLLO MANUEL DAVID 1978

12 C.D.  Halegatos E 04/02/2018 Málaga1:47.28

1 005311151 ENRECH MARTÍNEZ Jaime 1993

2 049027234 SUÁREZ VARGAS Daniel 1988

3 050225421 LÓPEZ ALMENDROS Jorge 1990

4 039930426 HERVÁS TRAPERO José Luis 1990

13 C. Tenis Chamartin E 04/02/2018 Málaga1:48.22

1 052999831 GARCIA-BLANCO RIVAS Ivan 1985

2 053748805 PASCUAL ADELL Carlos 1991

3 051118775 ROSINO MESA Alejandro 1990

4 047231336 MARTIN SONEIRA Abel 1991

14 CAT. 1 +100 M A. CAMPURRIANA NATACION E 26/05/2018 MALIAÑO1:48.45

1 072154838 LANDERAS DE BLAS JAVIER 1994

2 072106249 FRAILE FERNANDEZ JAVIER 1997

3 072092147 RUIZ EZPELETA TOMAS 1988

4 072099460 LANDERAS DE BLAS BORJA 1987

15 C.N. Vilanova E 04/02/2018 Málaga1:48.99

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS Luis 1988

2 048028896 BUJALANCE LUNA Carlos 1993

3 047639515 COLORADO SANCHEZ Raul 1992

4 052421008 HERRERA MARTINEZ Francisco Jose 1982

16 CN.CACERES DELFINES M 17/02/2018 NAVALMORAL DE LA MA1:50.72

1 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

2 076033424 HERNADEZ DURAN JUAN MANUEL 1991

3 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

4 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

17 C.N. BADAJOZ M 17/02/2018 NAVALMORAL DE LA MA1:50.81

1 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

2 080070385 GARCIA BARJOLLO MIGUEL 1990

3 080053030 OTERO MONTERO JOSE MANUEL 1987

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

18 C.N. MASTER MADRID E 13/01/2018 M86 MADRID1:51.60

1 0Y5847992 LUDOVIC REI 1990

2 020478910 GONZALEZ JUAREZ VICTOR 1988

3 016630370 ALBA DE MIGUEL DIEGO 1993

4 071457284 PEREZ LOZANO HECTOR 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

19 C.N. LEGANES E 13/01/2018 M86 MADRID1:52.18

1 053719078 REYES SERRANO BORJA 1991

2 073127575 ROIG LEIBRANDT JOSU HANS 1991

3 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993

4 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991

20 CAT. 1 +100 M C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 26/05/2018 MALIAÑO1:52.45

1 016593620 SANTIBAÑEZ GARCIA DAVID 1981

2 072788214 VEGA HERREROS JAVIER 1980

3 016604021 AUSEJO SEVILLA F.J. 1983

4 016625719 ARRILLAGA PINILLOS GUILLERMO 1990

21 CLUB NATACION CIUDAD DE M M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:52.74

1 023260977 MARTINEZ MORALES A.G. 1980

2 048738533 ALARCON GOMIZ DIEGO 1996

3 045836822 VALERO PACHECO JULIAN 1987

4 023049047 TRIVIÑO HIDALGO JULIAN 1990

22 VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N M 29/04/2018 VILA-REAL1:53.40

1 047170244 CASTET MADRONA YONATAN 1990

2 053383181 RIPOLL AGUILELLA MARC 1992

3 053663757 CASABO LLORENS HECTOR 1992

4 020492994 ALBIOL HIDALGO VICTOR 1990

23 CAT. 1 +100 M CLUB NATACIÓN RIVALIA E 26/05/2018 MALIAÑO1:56.81

1 021045034 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. 1995

2 072789292 MARCELLAN PEREZ EDUARDO 1978

3 016640958 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1994

4 044647113 ESPARZA GENER IGNACIO 1990

24 C.N. VILA-REAL M 29/04/2018 VILA-REAL1:58.45

1 053384595 MONTON GARCIA ARMANDO 1988

2 053725625 ROS MARTI PABLO 1997

3 073399726 VERDU CAMACHO RAUL 1989

4 034266559 LOBELLE GONZALEZ MARCOS 1989

25 CLUB NATACIÓN JUMILLA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:05.74

1 077757645 OCHANDO GARCÍA GUILLERMO 1989

2 048471239 MARTÍNEZ RIVAS FERNANDO 1988

3 048473458 PÉREZ ABELLAN TOMÁS 1990

4 077712712 CRESPO ABELLAN JUAN FRANCISCO 1986

26 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:06.09

1 046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER 1987

2 991129016 RIOS DURO HECTOR 1989

3 991129010 GONZALEZ RODRIGUEZ JUAN A. 1990

4 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

06/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 20/01/2018 TARRAGONA4:06.25

1 041008600 SAN MARTIN TRESOLS LUIS 1988

2 048028896 BUJALANCE LUNA CARLOS 1993

3 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992

4 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

2 CN.CACERES DELFINES M 13/01/2018 ALMENDRALEJO4:15.98

1 076033424 HERNADEZ DURAN JUAN MANUEL 1991

2 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

3 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

4 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

3 CLUB NATACIÓN RIVALIA E 17/02/2018 SANTURTZI4:27.07

1 016635944 CASTILLON DE MIGUEL JAVIER 1993

2 018079139 DIAZ VARELA HAROLD ANTONIO 1981

3 016633573 PÉREZ HERNÁNDEZ CARLOS 1994

4 072799430 MARTÍNEZ MORENO ABEL 1998

4 C.N. MAIMONA M 13/01/2018 ALMENDRALEJO4:29.52

1 008883566 PALACIO DE ULLOA CARLOS 1990

2 045875031 PECERO MONTAÑO MIGUEL ANGEL 1992

3 080067341 CANDELARIO LEAL JORGE 1990

4 080060308 REDONDO ROSARIO JOSE RAMON 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 10/03/2018 INEFC LLEIDA9:25.23

1 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

2 047639515 COLORADO SANCHEZ RAUL 1992

3 048028896 BUJALANCE LUNA CARLOS 1993

4 041008600 SAN MARTIN TRESOLS LUIS 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. Cuatro Caminos E 03/02/2018 Málaga2:11.76

1 0Y3649100 L RAPP Emily 1985

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA Paloma 1991

3 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ Marta 1989

4 072758673 MUTILOA ALBIZURI Lore 1991

2 A.D. RIVAS NATACIÓN M 24/02/2018 RIVAS V MADRID2:15.54

1 050984416 SANTOS MOLINERO CAROLINA 1990

2 053350394 MORA GALLARDO CARMEN 1990

3 050987150 BARBA VAZQUEZ MARIA 1989

4 050884187 DUEÑAS PINO ELENA 1990
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 F CN.CACERES DELFINES E 12/05/2018 PLASENCIA2:16.16

1 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

2 009207115 PALOS DE LA FUENTE Mª JESUS 1990

3 076269990 GALAN CORBACHO ESTHER 1993

4 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

4 C.D.N. Inacua Malaga E 03/02/2018 Málaga2:17.16

1 000325999 ORBAICETA LOPEZ Carolina 1993

2 074887534 NAVAS LOPEZ Cristina 1989

3 044653039 RAMIREZ DE LAS HERAS Patricia 1990

4 044595980 HEREDIA GUERVOS Meena Ghale 1992

5 C.N. Alcobendas E 03/02/2018 Málaga2:17.59

1 046882814 GARCIA BERRENDERO Laura 1984

2 045557248 DIAZ MORUNO Noelia 1989

3 052899149 CALBET GONZALEZ Beatriz 1992

4 030245320 BONET PEREZ Rocio 1991

6 C.D. Jerez Natacion Master E 03/02/2018 Málaga2:18.03

1 052884312 CERREJON HIGUERA Andrea 1989

2 044968951 RUIZ MORENO Irene 1989

3 077351336 CARRILLO ROSELLO Mª Eugenia 1988

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS Maria Elena 1987

7 C. Tenis Chamartin E 03/02/2018 Málaga2:19.58

1 032818304 BARBEITO DOMINGUEZ Marta 1984

2 025191272 HIJAR JIMENEZ Maria 1990

3 030980904 ALONSO HERNANDEZ Maria 1991

4 071453190 ARROYO GARCIA Licinia 1990

8 CAT. 1 +100 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:20.80

1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 033539920 VALIÑO GOMEZ IRIA 1984

3 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

4 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

9 C.N. FUENLABRADA M 24/02/2018 RIVAS V MADRID2:38.09

1 049000968 JEREZ GORDO MONICA 1985

2 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

3 050890924 PEREZ DE BLAS LAURA 1990

4 049103135 NUÑEZ GONZALEZ NOELIA 1992

10 C.N. Mediterraneo Valencia E 03/02/2018 Málaga2:39.94

1 044862796 ROS PÉREZ Helena 1991

2 017764256 LASIERRA BANDRES Andrea 1988

3 022596343 BERMEJO ALBERO Inés 1992

4 044533425 CHINER PEIRO Rosa Maria 1992
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

10 CAT. 1 +100 F C.N. PONTEAREAS E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:39.94

1 991130605 GESTO ALONSO CLARISA 1989

2 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993

3 991130604 ALVAREZ COSTAS MARIA PAZ 1988

4 991131695 ACUÑA MELLA MARIA 1988

12 C.N. MASTER MURCIA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:40.90

1 048403278 ARAHUETES HIDALGO ANA 1985

2 0L933Z5L4 JAEGLE CHIARA 1997

3 048519235 MEGÍAS ARAGÓN MARIA TERESA 1984

4 048501348 MONTESINOS FENOLL JESSICA 1987

13 C.N. Badajoz E 03/02/2018 Málaga2:43.48

1 080085339 VACA POZO Coral 1992

2 080073758 PEREZ SALGUERO Melania 1992

3 080088220 MARTIN VALVERDE Teresa 1992

4 080079691 NIETO EUGENIO Irene 1991

14 CLUB NATACION CIUDAD DE M M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:46.83

1 048704737 ALONSO ALMAGRO DESIRE 1991

2 048648218 FRUTOS DELGADO NATALIA 1989

3 0Y4345997 SALAZAR CASASOLA VIVIAN MARIA 1987

4 048454618 SOMOZA SERRANO MARTA 1987

15 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO3:02.20

1 024450297 ROS CELDRAN EVA 1998

2 023054736 RIVERA VILCHES IRENE 1988

3 024427228 PÉREZ VIDAL MARIA DOLORES 1998

4 023277256 SANCHEZ HEREDIA MARIA ANGELES 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 E.M. EL OLIVAR M 27/01/2018 ZARAGOZA (O)5:16.78

1 078760741 LOPEZ LUENGO MARIA 1991

2 076919712 MARTIN FORES INES 1989

3 025190861 GARCIA GIMENO Mª NIEVES 1991

4 025197718 CAMPOS CORREDERA RAQUEL 1990

2 TRIATLON CIERZO M 27/01/2018 ZARAGOZA (O)5:38.13

1 029127848 SENTRE DOMINGO BARBARA 1983

2 017766364 ARCAL NAVARRETE MARIA 1992

3 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991

4 029125904 HERRERO CORTINA BEATRIZ 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

06/06/2018
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DE FECHAS
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. Cuatro Caminos E 04/02/2018 Málaga1:58.77

1 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA Paloma 1991

2 0Y3649100 L RAPP Emily 1985

3 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ Marta 1989

4 072758673 MUTILOA ALBIZURI Lore 1991

2 C.D.N. Inacua Malaga E 04/02/2018 Málaga1:59.71

1 044595980 HEREDIA GUERVOS Meena Ghale 1992

2 076427117 RECIO PANEQUE Marta 1990

3 000325999 ORBAICETA LOPEZ Carolina 1993

4 030981460 PAVIA RUBIO Elena 1989

3 CN.CACERES DELFINES M 17/02/2018 NAVALMORAL DE LA MA2:00.66

1 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

2 076269990 GALAN CORBACHO ESTHER 1993

3 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

4 076256332 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DOLORES 1979

4 C.N. Alcobendas E 04/02/2018 Málaga2:00.83

1 046882814 GARCIA BERRENDERO Laura 1984

2 030245320 BONET PEREZ Rocio 1991

3 053667990 LOPEZ DE LA ROSA Irene 1989

4 045557248 DIAZ MORUNO Noelia 1989

5 C.N. LEGANES E 13/01/2018 M86 MADRID2:04.01

1 053458454 DE LA ROCHA MANCHON VERONICA 1991

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 072804682 REMIREZ IÑIGO LEIRE 1991

4 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

6 CAT. 1 +100 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:04.87

1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

3 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

4 033539920 VALIÑO GOMEZ IRIA 1984

7 C.D. Jerez Natacion Master E 04/02/2018 Málaga2:05.23

1 077351336 CARRILLO ROSELLO Mª Eugenia 1988

2 044968951 RUIZ MORENO Irene 1989

3 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS Maria Elena 1987

4 052884312 CERREJON HIGUERA Andrea 1989

8 CAT. 1 +100 F C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 26/05/2018 MALIAÑO2:05.26

1 016596334 PRIOR PALACIN ALMUDENA 1981

2 072795196 PÉREZ MARTÍNEZ MARTA 1985

3 016601276 ARRONIZ VALDOVINOS ISABEL 1983

4 016605867 ARRUFAT JIMENEZ NOEMI 1983

06/06/2018

Page 10 of 22Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
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DE EDADES

DE FECHAS
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 F C.N. FERROL E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:09.19

1 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

2 991130457 MARTIN SAIZ MARTINA 1990

3 991130452 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELVIRA 1988

4 991130447 FERREIRA VILLAR INES 1992

10 CAT. 1 +100 F C.N. TORRELAVEGA E 26/05/2018 MALIAÑO2:10.41

1 071951366 MARTINEZ ALBA SANDRA 1990

2 072148510 MARINA GUTIERREZ YASMINA 1990

3 013941145 IBAÑEZ GOMEZ ARANZAZU 1974

4 072137919 BAZO BURGUERA ANDREA 1983

11 CAT. 1 +100 F A. CANTABRA NAT. E 26/05/2018 MALIAÑO2:11.49

1 072187742 AHIJADO MARTIN AROA 1996

2 072084804 MORAS DUQUE SOFIA 1998

3 072172836 LOYO TORRE LAURA 1990

4 072075945 PEÑA  GARCIA MARIA 1988

12 C. TENIS CHAMARTIN M 07/04/2018 T.CHAMARTIN MADRID2:13.66

1 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990

2 025191272 HIJAR JIMENEZ MARIA 1990

3 047297064 JAURRIETA SAN JOSE CRISTINA 1992

4 00N398683 VERA VERA PATRICIA MARIA 1986

13 C.N. MASTER MURCIA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:15.68

1 0L933Z5L4 JAEGLE CHIARA 1997

2 048501348 MONTESINOS FENOLL JESSICA 1987

3 048403278 ARAHUETES HIDALGO ANA 1985

4 048519235 MEGÍAS ARAGÓN MARIA TERESA 1984

14 C.N. MONTEVERDE M 11/03/2018 MADRIDEJOS2:17.64

1 003910945 JUSTE ANCOS IRENE 1991

2 003894403 GONZÁLEZ MELLADO ALICIA 1990

3 003914393 MOLERO DE AVILA GARCIA MARINA 1990

4 003928244 VARO ZUBIRI MARIA 1993

15 C.N. Mediterraneo Valencia E 04/02/2018 Málaga2:19.48

1 022596343 BERMEJO ALBERO Inés 1992

2 044533425 CHINER PEIRO Rosa Maria 1992

3 044862796 ROS PÉREZ Helena 1991

4 017764256 LASIERRA BANDRES Andrea 1988

16 C.N. Badajoz E 04/02/2018 Málaga2:22.44

1 080088220 MARTIN VALVERDE Teresa 1992

2 080073758 PEREZ SALGUERO Melania 1992

3 080085339 VACA POZO Coral 1992

4 080079691 NIETO EUGENIO Irene 1991

06/06/2018

Page 11 of 22Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

17 CLUB NATACION CIUDAD DE M M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:24.30

1 048648218 FRUTOS DELGADO NATALIA 1989

2 048454618 SOMOZA SERRANO MARTA 1987

3 048704737 ALONSO ALMAGRO DESIRE 1991

4 0Y4345997 SALAZAR CASASOLA VIVIAN MARIA 1987

18 CAT. 1 +100 F CLUB NATACION ESCUALOS E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:25.13

1 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991

2 991129027 VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA 1988

3 991129028 MARCOS CARREGAL INES 1989

4 991129544 FERRO DA SILVA MACHADO AL R. 1988

19 CAT. 1 +100 F C.N. CAMARGO E 26/05/2018 MALIAÑO2:27.21

1 072174911 CASTILLO CASTAÑO BEATRIZ 1993

2 072183201 SERRANO SAN MARTÍN MARÍA 1994

3 072175429 CRESPO DE LA MAZA ESTEFANIA 1990

4 020198002 MORRONDO MENA ALICIA 1972

20 CAT. 1 +100 F C.N. PLAYA SALVE E 26/05/2018 MALIAÑO2:29.00

1 072174636 GUTIÉRREZ DEL RÍO LUCÍA 1995

2 072089845 AJA AJA ALBA 1989

3 072315556 ANGULO ANTHONISEN MAIDER 1983

4 071529892 FELIZ GARCÍA BEATRIZ 1992

21 MASTER NATACION TOMELLO M 11/03/2018 MADRIDEJOS2:29.13

1 070584373 AGUADO TORRIJOS MARIA ISABEL 1989

2 077352119 TELLO ABALAFEA LAURA 1985

3 006272996 PERONA LARA LORENA 1993

4 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

22 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:33.08

1 024450297 ROS CELDRAN EVA 1998

2 023054736 RIVERA VILCHES IRENE 1988

3 024427228 PÉREZ VIDAL MARIA DOLORES 1998

4 023277256 SANCHEZ HEREDIA MARIA ANGELES 1984

23 C.N. MORALO M 17/02/2018 NAVALMORAL DE LA MA2:38.62

1 028970794 MARCOS SERRANO MARIA 1991

2 076131801 PEREZ ESTEBAN SARA 1990

3 076021467 RUBIO DELGADO JUDIT 1988

4 076018318 MARCOS SERRANO MARTA 1987

24 ATLÉTICO TOMELLOSO NATAC M 11/03/2018 MADRIDEJOS3:00.94

1 070578151 BECERRA JIMÉNEZ MARIA CORTES 1979

2 070586628 OLMO MADRIGAL MARÍA 1992

3 070587227 MORENO LÓPEZ JENNIFER 1991

4 070583712 LARA BURILLO ANA BELEN 1993

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

06/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 A. CANTABRA NAT. E 17/02/2018 SANTURTZI5:03.91

1 072084804 MORAS DUQUE SOFIA 1998

2 020214561 MARTINEZ GIL ELISA 1984

3 072073761 GONZALEZ GUTIERREZ MARTA 1986

4 072187742 AHIJADO MARTIN AROA 1996

2 C.N. PLAYA SALVE E 17/02/2018 SANTURTZI5:24.73

1 072315556 ANGULO ANTHONISEN MAIDER 1983

2 072089845 AJA AJA ALBA 1989

3 072174636 GUTIÉRREZ DEL RÍO LUCÍA 1995

4 072075347 PEREZ SISNIEGA SHEILA 1992

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.D.N. Inacua Malaga E 02/02/2018 Málaga1:59.19

1 044650861 ORBAICETA LOPEZ Javier 1989

2 044593703 FERNANDEZ ORDOÑEZ Jesus 1989

3 044653039 RAMIREZ DE LAS HERAS Patricia 1990

4 030981460 PAVIA RUBIO Elena 1989

2 C.N. Alcobendas E 02/02/2018 Málaga1:59.34

1 045557248 DIAZ MORUNO Noelia 1989

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA Daniel 1989

3 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA Miguel Angel 1989

4 030245320 BONET PEREZ Rocio 1991

3 C.N. Master Murcia E 02/02/2018 Málaga1:59.40

1 025738865 ORTIZ CAÑAS Hector 1991

2 048522007 LOPEZ ROMERO Pedro Antonio 1986

3 038856028 SANCHEZ HABA Iandira 1989

4 048700786 LOPEZ CATURLA Lara 1991

4 Cn.Caceres Delfines E 02/02/2018 Málaga2:01.98

1 076033424 HERNADEZ DURAN Juan Manuel 1991

2 009207115 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 1990

3 028966026 ROSADO BENITO Luis 1986

4 070885071 DELGADO MARTIN Irene 1990

5 C.D. Fortuna E 02/02/2018 Málaga2:02.89

1 @00000098 CEBERIO SANCHEZ Leire 1992

2 072511887 VICANDI TELLERIA Lara 1990

3 072544753 ALONSO RETA Gorka 1993

4 072506625 BLANQUEZ MORENO Jorge 1989

6 C.N. POZUELO E 14/01/2018 M86 MADRID2:03.28

1 053765754 SUJA LUCIA ANA 1993

2 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987

3 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987

4 053658045 CASTRO ILLANA VICTORIA 1992

06/06/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 C.N. Cuatro Caminos E 02/02/2018 Málaga2:04.98

1 010906837 ZAPATERO DELGADO Sergio Antonio 1983

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA Paloma 1991

3 072758673 MUTILOA ALBIZURI Lore 1991

4 000532156 WERHEIT CENTENO Pablo 1989

8 C.N. TORRELAVEGA M 24/02/2018 REINOSA2:07.10

1 071951366 MARTINEZ ALBA SANDRA 1990

2 072192775 INGELMO GONZALEZ VICTOR 1996

3 072150733 VALCARCEL CIAZ DAVID 1992

4 072153180 UBIERNA MAÑES MARIA 1994

9 C. TENIS CHAMARTIN E 14/01/2018 M86 MADRID2:08.44

1 051118775 ROSINO MESA ALEJANDRO 1990

2 006011025 PALLARES PASTOR LAURA 1993

3 051500702 VÉLEZ REZNAK JUAN 1993

4 032818304 BARBEITO DOMINGUEZ MARTA 1984

10 C.D. Jerez Natacion Master E 02/02/2018 Málaga2:09.27

1 052884312 CERREJON HIGUERA Andrea 1989

2 044968951 RUIZ MORENO Irene 1989

3 050217897 CABRERA VAZQUEZ Pablo 1988

4 048975748 GARCIA RODRIGUEZ Roberto 1987

11 A. CAMPURRIANA NATACION M 24/02/2018 REINOSA2:13.03

1 072093518 FERNANDEZ FERNANDEZ LIDIA 1981

2 072105851 ORTIZ DE LA FUENTE CARMEN 1994

3 072100432 GUTIERREZ MARTIN PABLO 1988

4 072060751 GARCIA RUIZ JAIME 1992

12 C.N. Mediterraneo Valencia E 02/02/2018 Málaga2:13.28

1 022588078 BERMEJO ALBERO Sergio 1988

2 044862795 ROS PÉREZ Enrique 1989

3 022596343 BERMEJO ALBERO Inés 1992

4 017764256 LASIERRA BANDRES Andrea 1988

13 A. CANTABRA NAT. M 21/04/2018 LOGROÑO2:15.24

1 072060400 RUBIO GOMEZ DIANA 1982

2 072171057 CAIÑA RUIZ DAVID 1997

3 072086270 CAIÑA RUIZ RUBEN 1993

4 072073761 GONZALEZ GUTIERREZ MARTA 1986

14 CAT. 1 +100 M C.N. FERROL M 13/05/2018 CARBALLO CALERO2:16.73

1 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

2 991130937 PAINCEIRA PEDRE ANGEL 1985

3 991130457 MARTIN SAIZ MARTINA 1990

4 991130451 NUÑEZ NAVARRO ALVARO 1989

06/06/2018
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

15 C.N. ASTILLERO M 24/02/2018 REINOSA2:17.86

1 072054003 SAN MIGUEL GOMEZ ISABEL 1981

2 072085737 BRASA REAL PABLO 1989

3 072191248 LOMO MIGUEL PAULA 1998

4 045350583 ALBA RODRIGUEZ JAVIER 1997

16 CAT. 1 +100 M C.D.  HALEGATOS M 19/05/2018 ALCOBENDAS MADRID2:18.10

1 032699263 VILLAR CAINZOS CLAUDIA 1992

2 039930426 HERVÁS TRAPERO JOSÉ LUIS 1990

3 050901502 SÁNCHEZ HIJÓN MARINA 1993

4 005311151 ENRECH MARTÍNEZ JAIME 1993

17 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES M 19/05/2018 LEGANES MADRID2:22.52

1 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

2 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993

3 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

4 072804682 REMIREZ IÑIGO LEIRE 1991

18 C.N. MONTEVERDE M 21/01/2018 CAMPO DE CRIPTANA2:25.24

19 UCAM C.N. FUENSANTA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:25.36

1 014630316 RODRÍGUEZ PRADOS LAURA 1987

2 048636036 CUENCA GARCÍA MARIO 1997

3 023297660 DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL 1995

4 048509127 GARCIA GARCIA LUIS 1986

20 G. MADRID SPORTS E 14/01/2018 M86 MADRID2:26.29

1 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989

2 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

3 51758137H OBELMEJÍAS LUIS JESÚS 1989

4 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

21 C.N. PLAYA SALVE M 24/02/2018 REINOSA2:27.06

1 072089845 AJA AJA ALBA 1989

2 044970616 ARRASTIO LOPEZ XABIER 1975

3 020208051 CÁNOVAS GUTIÉRREZ FELIPE 1974

4 072075347 PEREZ SISNIEGA SHEILA 1992

22 CLUB NATACIÓN RIVALIA M 21/04/2018 LOGROÑO2:27.46

1 044647113 ESPARZA GENER IGNACIO 1990

2 072797795 RAMOS AGUADO IRENE 1991

3 021045034 URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. 1995

4 044642574 ESPARZA GENER SUSANA 1985

23 CLUB NATACION CIUDAD DE M M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:29.18

1 048704737 ALONSO ALMAGRO DESIRE 1991

2 023049047 TRIVIÑO HIDALGO JULIAN 1990

3 0Y4345997 SALAZAR CASASOLA VIVIAN MARIA 1987

4 045836822 VALERO PACHECO JULIAN 1987

06/06/2018
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

24 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:36.21

1 024450297 ROS CELDRAN EVA 1998

2 023950689 SEGURA SANCHEZ JAVIER 1998

3 024427228 PÉREZ VIDAL MARIA DOLORES 1998

4 023001693 RUIZ REBOLLO MANUEL DAVID 1978

25 C.N. MASTER MADRID E 14/01/2018 M86 MADRID2:42.78

1 047747826 MABRAS MORALES DAVID 1992

2 071469735 KELLEHER RUBIO DAVID 1992

3 074002350 MARTINEZ FERRI MARINA 1982

4 209876025 LEWIS LUCY 1990

26 MASTER NATACION TOMELLO M 21/01/2018 CAMPO DE CRIPTANA2:47.18

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. ALCOBENDAS M 10/03/2018 M86 MADRID4:45.14

1 076138102 MARTIN SANCHEZ LORENA 1991

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA M.A. 1989

4 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

2 CN.CACERES DELFINES M 10/03/2018 MERIDA4:53.80

1 076033424 HERNADEZ DURAN JUAN MANUEL 1991

2 076269990 GALAN CORBACHO ESTHER 1993

3 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

4 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993

3 C.N. LEGANES M 10/03/2018 M86 MADRID4:53.98

1 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 053429824 RAMIREZ BALLESTEROS HECTOR 1991

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

4 C.N. CUATRO CAMINOS M 10/03/2018 M86 MADRID5:01.28

1 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

2 076440020 DOMINGUEZ ARTIGA PALOMA 1991

3 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

5 C.N. BADAJOZ M 10/03/2018 MERIDA5:04.07

1 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

2 080096268 MARTIN POZO MARTA 1993

3 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

4 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989
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0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

6 C.D.  HALEGATOS M 10/03/2018 M86 MADRID5:13.79

1 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 025664996 LÓPEZ LINARES LUIS 1969

3 052990682 SEDEÑO LAFUENTE GONZALO 1977

4 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978

7 C.N. MAIMONA M 10/03/2018 MERIDA5:30.94

1 045875031 PECERO MONTAÑO MIGUEL ANGEL 1992

2 080067341 CANDELARIO LEAL JORGE 1990

3 008887291 JUSTO GARCIA LAURA 1991

4 080060308 REDONDO ROSARIO JOSE RAMON 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Master Murcia E 01/02/2018 Málaga1:46.60

1 038856028 SANCHEZ HABA Iandira 1989

2 025738865 ORTIZ CAÑAS Hector 1991

3 048700786 LOPEZ CATURLA Lara 1991

4 048522007 LOPEZ ROMERO Pedro Antonio 1986

2 CAT. 1 +100 M C.N. ALMENDRALEJO E 12/05/2018 PLASENCIA1:48.34

1 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990

2 045555903 DIOSDADO MOLANO OSCAR 1987

3 044782745 DURAN NAVIA ELENA 1992

4 045555902 DIOSDADO MOLANO MIRIAM 1986

3 C.N. Delfin E 01/02/2018 Málaga1:49.60

1 022586684 SALAS ARIAS Alberto 1985

2 053601316 MOLTO TAMARIT Borja 1991

3 074233696 HERNANDEZ VERDU Teresa 1985

4 053384819 ABELLA MOLES Pilar 1993

4 C. Tenis Chamartin E 01/02/2018 Málaga1:51.55

1 002661638 MOLINA JAREÑO Daniel 1984

2 051500702 VÉLEZ REZNAK Juan 1993

3 030980904 ALONSO HERNANDEZ Maria 1991

4 071453190 ARROYO GARCIA Licinia 1990

5 C.N. Alcobendas E 01/02/2018 Málaga1:51.80

1 076138102 MARTIN SANCHEZ Lorena 1991

2 053498543 TRISTAN ZUBIZARRETA Miguel Angel 1989

3 045557248 DIAZ MORUNO Noelia 1989

4 053667989 LOPEZ DE LA ROSA Daniel 1989

6 C.N. Leganes E 01/02/2018 Málaga1:52.54

1 050098319 ANTON PINEDA Roberto 1981

2 053459724 REDONDO YUSTE Sergio 1993

3 053458454 DE LA ROCHA MANCHON Veronica 1991

4 053420423 OROPESA CALLEJO Denis 1988
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7 C.N. POZUELO E 14/01/2018 M86 MADRID1:55.24

1 005310154 LOPEZ MARIÑO JAVIER 1989

2 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987

3 70427942X AROCA QUERO INÉS 1993

4 053765754 SUJA LUCIA ANA 1993

8 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 12/05/2018 PLASENCIA1:56.79

1 044739155 QUINTANA SERRANO FRANCISCO 1989

2 080078377 ROSADO GIL MARIA BELEN 1991

3 080085339 VACA POZO CORAL 1992

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

9 C.D. Jerez Natacion Master E 01/02/2018 Málaga1:57.55

1 048975748 GARCIA RODRIGUEZ Roberto 1987

2 052884312 CERREJON HIGUERA Andrea 1989

3 044968951 RUIZ MORENO Irene 1989

4 050217897 CABRERA VAZQUEZ Pablo 1988

10 UCAM C.N. FUENSANTA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO1:58.37

1 023297660 DÍAZ MILLÁN MARÍA ISABEL 1995

2 048509127 GARCIA GARCIA LUIS 1986

3 014630316 RODRÍGUEZ PRADOS LAURA 1987

4 048636036 CUENCA GARCÍA MARIO 1997

11 C.N. PARETS M 24/03/2018 VILAFRANCA PENEDÈS1:58.39

1 047919174 NIETO LAVIN SANDY 1992

2 077124504 CARRERAS RODRIGUEZ MARTA 1992

3 047708063 MALVESI MARTINEZ RUBEN 1992

4 052628657 TORIBIO ECHEGOYEN ALBERTO 1977

12 C.N. Mediterraneo Valencia E 01/02/2018 Málaga1:58.88

1 022596343 BERMEJO ALBERO Inés 1992

2 044862795 ROS PÉREZ Enrique 1989

3 017764256 LASIERRA BANDRES Andrea 1988

4 022588078 BERMEJO ALBERO Sergio 1988

13 C.D.N. Inacua Malaga E 01/02/2018 Málaga1:59.37

1 074887535 NAVAS LOPEZ Alejandro 1987

2 044595980 HEREDIA GUERVOS Meena Ghale 1992

3 074839439 CERETO TRUJILLO Mario 1984

4 000325999 ORBAICETA LOPEZ Carolina 1993

14 CAT. 1 +100 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 14/01/2018 RÍAS DO SUR1:59.93

1 991130018 MARTIN CONDE DIEGO 1991

2 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

3 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993

4 034638699 RODRIGUEZ CHAVES FABIO 1985
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15 CAT. 1 +100 M C.N. FERROL E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:01.40

1 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

2 991131326 RODRIGUEZ BRAVO VICTOR 1985

3 991130447 FERREIRA VILLAR INES 1992

4 991130451 NUÑEZ NAVARRO ALVARO 1989

16 C.N. SAN JAVIER MAR MENOR M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:02.90

1 002891530 SANCHEZ SANCHO JAVIER 1972

2 054145174 GOMEZ GIMENEZ ESTHER 1998

3 020226698 GONZALEZ SANCHEZ LUZ 1996

4 015484401 GARRE ALCÁZAR ANTONIO 1997

17 CAT. 1 +100 M C.N.CAMP DE MORVEDRE M 21/04/2018 SAGUNTO2:03.74

1 047619937 IGLESIAS APARICIO DANIEL 1984

2 021008843 AYLAGAS HERNANDEZ SARA MARIA 1993

3 048596038 LUCAS DOMENECH CARMINA 1991

4 048595943 LUCAS DOMENECH ALFONS 1989

18 C.N. SANTA OLAYA E 27/01/2018 GIJON2:05.02

1 053554327 ALVAREZ QUEIPO DIEGO 1987

2 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

3 053675854 BUSTA DÍAZ ALBA 1992

4 053555157 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA P. 1992

19 CAT. 1 +100 M C. TRAVIESAS NAT. E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:05.07

1 991128129 ANDRE RODRIGUEZ CARME 1986

2 991131671 MENDEZ RODRIGUEZ JORGE 1989

3 044832610 SANABRIA GAGO PABLO 1991

4 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

20 A.D. MANUEL LLANEZA E 27/01/2018 GIJON2:05.17

1 009448489 RODRIGUEZ VALDES GONZALO 1990

2 071774138 FERNANDEZ ABRIL MARIA 1992

3 071776274 BARTOLOME SAEZ MARIA 1989

4 011085002 ALVAREZ FERNANDEZ GONZALO 1984

21 CAT. 1 +100 M C.N. PONTEAREAS E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:07.89

1 034877734 MARTINEZ BARGIELA BRUNO 1989

2 991130605 GESTO ALONSO CLARISA 1989

3 991131696 SOUTO SANCHEZ IAGO 1982

4 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993

22 G. MADRID SPORTS E 14/01/2018 M86 MADRID2:10.50

1 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

2 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989

3 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

4 51758137H OBELMEJÍAS LUIS JESÚS 1989
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23 C.N.CARTAGONOVA CARTAGEN M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:10.99

1 023060488 CARRASCO RIVERA ENRIQUE 1998

2 024450297 ROS CELDRAN EVA 1998

3 023001693 RUIZ REBOLLO MANUEL DAVID 1978

4 024427228 PÉREZ VIDAL MARIA DOLORES 1998

24 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 12/05/2018 PLASENCIA2:13.92

1 Y-5225655 VERGARA BOTELLO R.E. 1990

2 080072460 ORTEGA RODRIGUEZ NEREA 1991

3 076129161 RODRÍGUEZ CHAPINAL YOLANDA 1993

4 076129591 ROSADO SANCHEZ JAVIER 1988

25 CLUB NATACIÓN JUMILLA M 14/04/2018 FUENTE ALAMO2:16.14

1 077723876 BURRUEZO PACHECO ELENA 1991

2 048471239 MARTÍNEZ RIVAS FERNANDO 1988

3 077757862 BERNAL TORRES MARIA PILAR 1990

4 077757645 OCHANDO GARCÍA GUILLERMO 1989

26 C.N. MASTER MADRID E 14/01/2018 M86 MADRID2:17.01

1 047747826 MABRAS MORALES DAVID 1992

2 071469735 KELLEHER RUBIO DAVID 1992

3 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

4 209876025 LEWIS LUCY 1990

27 VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N M 29/04/2018 VILA-REAL2:20.08

1 053663533 VICENT CARREGUI DAVID 1993

2 053727438 PESET MONFORT CARLOS 1992

3 053726321 TORRES ROCHERA BARBARA 1992

4 018972176 PONS PEÑA MARTA 1977

28 C.N. OVIMASTER E 27/01/2018 GIJON2:32.01

1 053518277 GALAN GONZALEZ EDUARDO 1989

2 043198262 VELASCO LASTRA DANIEL 1993

3 032888801 ZAMORA IGLESIAS LAURA 1986

4 071644409 MENENDEZ GRANDA MARIA 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. CAMARGO E 17/02/2018 SANTURTZI4:14.99

1 047385955 LOSADA DURAN ELENA 1988

2 072265784 CONDE ALVAREZ JOAQUIN 1998

3 072183201 SERRANO SAN MARTÍN MARÍA 1994

4 043158838 ROJANO VAZQUEZ JON 1984

2 CN.CACERES DELFINES M 21/04/2018 CACERES (CNTD)4:17.18

1 028966026 ROSADO BENITO LUIS 1986

2 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

3 076035952 PASCUAL MORENO DAVID 1993

4 076036258 POBLADOR MANZANO LOURDES 1993
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3 C.D.  HALEGATOS M 10/03/2018 M86 MADRID4:18.20

1 005311151 ENRECH MARTÍNEZ JAIME 1993

2 EB5865988 WABIK GRZEGORZ 1989

3 032699263 VILLAR CAINZOS CLAUDIA 1992

4 052002482 LOPEZ ALVAREZ CARLA 1993

4 C.D. FORTUNA E 17/02/2018 SANTURTZI4:23.33

1 072449453 MATEOS MATEOS IOSEBA 1986

2 072534187 AMUNDARAIN BERISTAIN ERIKA 1997

3 072506625 BLANQUEZ MORENO JORGE 1989

4 072511887 VICANDI TELLERIA LARA 1990

5 C.N. ALCOBENDAS M 10/03/2018 M86 MADRID4:26.03

1 005304380 ASING AMELUNG MIGUEL 1992

2 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

3 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

4 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

6 A. CANTABRA NAT. E 17/02/2018 SANTURTZI4:29.38

1 072084804 MORAS DUQUE SOFIA 1998

2 054041263 SANCHEZ LAZARO LUIS ACAYRO 1976

3 072187742 AHIJADO MARTIN AROA 1996

4 072089424 RABANEDO RIOS MARIO 1995

7 C.N. MASTER MADRID M 10/03/2018 M86 MADRID4:34.06

1 016630370 ALBA DE MIGUEL DIEGO 1993

2 209876025 LEWIS LUCY 1990

3 0Y5847992 REI LUDOVIC 1990

4 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

8 C.N. LEGANES M 10/03/2018 M86 MADRID4:43.44

1 003911667 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 1986

2 049097140 GONZALEZ TIMON NOELIA 1990

3 070588437 SERRANO NAVARRO JAVIER 1990

4 053420423 OROPESA CALLEJO DENIS 1988

9 C.N. BADAJOZ M 21/04/2018 CACERES (CNTD)4:48.46

1 080053030 OTERO MONTERO JOSE MANUEL 1987

2 080088220 MARTIN VALVERDE TERESA 1992

3 080085339 VACA POZO CORAL 1992

4 076129365 VAZQUEZ HERRRERO JAVIER 1989

10 C.N. MAIMONA M 21/04/2018 CACERES (CNTD)4:50.23

1 007255191 GUILLEN ROMERO Mª BEATRIZ 1990

2 044788306 CUELLAR MARTOS ALBERTO 1985

3 008887291 JUSTO GARCIA LAURA 1991

4 045875031 PECERO MONTAÑO MIGUEL ANGEL 1992
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11 G. MADRID SPORTS M 10/03/2018 M86 MADRID5:01.78

1 077347238 RUIZ BAGO JESUS 1986

2 021687653 ORTIZ VERDÚ JORDI 1988

3 052005876 GONZALEZ MORGADO ROCIO 1991

4 051998080 GIMENEZ MARTINEZ ROCIO 1989
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